
EDMUNDO GAMEZ 3724
ESQ. JESUS REYER HEROLES

@LOSMALILLA

MARISCOS & PREPARADOS

MARISCOS



$ 60.00 $ 160.00

$ 80.00 $ 180.00

$ 80.00 $ 180.00

$ 100.00 $ 200.00

$ 80.00 $ 180.00

$ 100.00 $ 200.00

TOSTADA ORDEN

$ 90.00 $ 200.00
TOSTADA ORDEN

$ 80.00 $ 180.00
TOSTADA ORDEN

Cubos de atún fresco acompañado de 
ensalada fresca de pepino, jícama, 
cebolla morada y cubos de kiwi bañado 
en salsa negra y chile pa la malilla.   

Tu mix favorito para quitarte la malilla,
Cubos de atún y robalo fresco marinado con la 
salsa los malilla mezclado con un mix de jicama, 
pepino, cebolla morada y coronado con cubos de 
aguacate y cilantro

Macerados en limón, especias y clamato, 
complementado con su pico de gallo 
tradicional coronado cilantro.                                                                   

Bañado de aderezo güero, cebolla frita y 
coronado de aguacate y cilantro.                                                                                      

Bañado en un aderezo amarillo sorpresa, 
con cubos de piña asada, coronado con 
aguacate y cilantro.

MARISCOS & PREPARADOS

CEVICHES
Extra tostitos $25

CHE CHAMPS : 
PESCADO ó CAMARÓN 

PESCADO ó CAMARÓN 

PESCADO ó CAMARÓN 

PESCADO

CAMARÓN

CHE GUERO: 

CHE PACHON:

PESCADO

CAMARÓN

PESCADO

CAMARÓN

mix malilla: 

DORMIDITO: 



$ 90.00

$ 350.00$ 250.00

$ 90.00 $ 200.00

$ 200.00

$ 90.00 $ 200.00

$ 100.00 $ 250.00

TOSTADA ORDEN

Cama de papa dorada, acompañado de cecina, 
camarón cocido y cubos de atún bañados en la 
salsa de aguachile que más te guste.

AGUAS CON LA NEGRA : 
Camarón fresco marinado en limón y especias 
acompañado de una salsa a base de cenizas de chiles 
y tortilla acompañado de pepino, cebolla morada, 
aguacate y cilantro.

AGUAS QUE TE QUEMAS : 
Camarón fresco acompañado de una salsa asada al 
carbón con una mezcla de salsas negras con limón, 
pepino y cebolla morada, coronado con aguacate y 
cilantro.
 

AGUAS CON EL  GÜERO: 
Camarón fresco marinado en limón y una salsa cítrica 
de maracuyá acompañado de pepino, jícama y 
cebolla morada coronado con aguacate y cilantro. 

AGUAS CON LA MALILLA: 
Camarón fresco y camarón seco marinado en limón y 
salsa los malilla servidos sobre una cama de cebolla 
morada pepino, coronado con aguacate y cilantro.

Camarón cocido con cáscara 
acompañados de aderezos de la 
casa excelentes para botanear. 

BOTANAS
PA PELAR: BOTANA LOS MALILLA:

LOS MALILLA

AGUACHILES 

@LOSMALILLA



Vodka / Ron blanco / Tequila  / Ginebra 
ELIGE EL ALCOHOL QUE MÁS TE GUSTE 

Piña menta
Frutos rojos con menta 
Jamaica con romero
Horchata 
Maracuyá con mango

1 L

Corona 355ml

Modelo especial 355ml

Pacifico 355ml

Ultra 355ml

Coronita clara 210 ml

Coronita obscura 210ml

Pacifico 210ml

Cubeta 8pz

PREPARADOS

CERVEZA

SOLO AGUA

$ 39.00

$ 49.00
$ 49.00
$ 49.00
$ 49.00
$ 49.00

$ 280.00

$ 280.00
$ 280.00
$ 200.00
$ 200.00
$ 200.00

$ 40.00
$ 39.00
$ 39.00
$ 30.00
$ 30.00

$ 30.00

PREPARADO AGUA

PREPARADO

MICHELADA
LA MALILLA

Cerveza, Limón, Sal 

Cerveza, Clamato, Caldo de camarón, Limón,
Salsas negras, Tajín, Sal, Apio, Pepino

RUSA

PREPARADOS
AGUA.

MARISCOS & PREPARADOS

PREPARADO AGUAS*

x aPERTURA

$9900

CUBETAINDIVIDUAL

MICHELADA / RUSA*

x aPERTURA

$7900



DESTILADOS

Tradicional Cristalino

Tradicional Plata

Ron Bacardí Blanco

Vodka Absolut

Maestro Dobel

1800 Cristalino

4:20
Agua de piña y hierbabuena ,Malibu, Vodka
Limón, Agua mineral.

QUE PACHO
Agua de cítricos, Tequila blanco, Sangrita, Squirt
Sangría señorial, Agua mineral, Sal, Limón

K-LIACE
Gin con Agua de frutas y Menta, Limón y Agua tónica

COCO PACHON
Vodka, Malibu con Agua de Mango y Maracuyá

LECHOSA 
Agua de horchata, Ron Bacardí, Malibu,
Canela, Leche de coco (Calahua)

TRANQUI LION
Mezcal, Agua de mango y maracuyá, Agua mineral
Jugo de limón 

TRAGOS COQUETOS

LOS MALILLA

@LOSMALILLA

$ 79.00

$ 79.00

$ 79.00

$ 79.00

$ 79.00

$ 79.00

$ 1,299.00
$ 899.00
$ 699.00
$ 699.00
$ 1,699.00
$ 1,799.00

TRAGOS COQUETOS*

x aPERTURA

$7900


